OFÍCIO VEREADOR n° 1537/2013
São Roque, 18 de junho de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito.
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, visando à implantação de lombada na Avenida Monteiro Lobato, na altura do nº 127.
Justifico o presente pedido em razão de ter sido procurado pela senhora Maria Amélia, que relatou que há muito tempo vê a necessidade de uma lombada em frente à casa dela., que fica numa leve descida sentido centro, onde os motoristas e motociclistas descem com muita velocidade, sendo que ressaltou que ela já presenciou muitos motoqueiros caírem, devido à falta da lombada ora solicitada.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/06/2013 - 13:55:29 05022/2013
/vtc